
PLATÍ OD 28.08.2022      DO 10.12.2022

     ARRIVA autobusy a.s., provozní oblast Chotěboř, Sokolohradská 629, tel. +420 725 100 725; info.autobusy@arriva.cz

    Havlíčkův Brod-Světlá n.Sázavou-Ledeč n.Sázavou-Praha

Veřejná doprava Vysočiny                                 Informace a podněty : dispečink : 564 602 605  www.verejnadopravavysociny.cz  

Přepravu 
zajišťuje:

600120

zóna km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

1

X
ce

V600 0 1 Havlíčkův Brod,,Dopravní terminál, stan.16 od MHD 05:10
V600 2 2 Havlíčkův Brod,,Havlíčkova MHD 05:13
V600 3 3 Havlíčkův Brod,,Psych.léčebna MHD 05:16
V600 5 4 Havlíčkův Brod,,Perknov MHD 05:19
V587 7 5 Okrouhlice,Chlístov,horní 05:23
V587 8 6 Okrouhlice,Chlístov,dolní 05:24
V587 10 7 Okrouhlice 05:27
V587 11 8 Okrouhlice,Babice, 05:30
V588 13 9 Nová Ves u Světlé,Dobrá,závod 05:33
V588 15 10 Nová Ves u Světlé,,obec 05:36
V580 18 11 Světlá n.Sáz.,,Bohemia 05:40
V580 19 12 Světlá n.Sáz.,,Sázavská př 05:42
V580 19 12 Světlá n.Sáz.,,Sázavská od 05:42
V586 21 13 Světlá n.Sáz.,Dolní Březinka, 05:46
V586 22 14 Světlá n.Sáz.,Mrzkovice, 05:47
V586 24 15 Světlá n.Sáz.,Leštinka, 05:49
V633 27 16 Vilémovice 05:53
V632 29 17 Ostrov 05:55
V630 32 18 Ledeč n.Sáz.,,Husovo nám., stan.5 05:58

V630 19 Ledeč n.Sáz.,,sídl.Plácky
V635 20 Hněvkovice

- 21 Loket u Čechtic,Brzotice,
- 22 îPraha,,Roztyly MHD
- 23 MWCHPraha,,ÚAN Florenc př MHD

X jede v pracovních dnech
ce nejede od 23.12.21 do 31.12.21, od 23.12.22 do 31.12.22

MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu
WC veřejné WC v objektu zastávky
H bezbariérově přístupná zastávka
M občerstvení nebo restaurace v objektu zastávky
î zastávka s možností přestupu na metro

Pro přepravu mezi zastávkami označenými číslem zóny a písmenem V platí pro všechny spoje tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravavysociny.cz).



PLATÍ OD 28.08.2022      DO 10.12.2022

     ARRIVA autobusy a.s., provozní oblast Chotěboř, Sokolohradská 629, tel. +420 725 100 725; info.autobusy@arriva.cz

    Havlíčkův Brod-Světlá n.Sázavou-Ledeč n.Sázavou-Praha

Veřejná doprava Vysočiny                                 Informace a podněty : dispečink : 564 602 605  www.verejnadopravavysociny.cz  

Přepravu 
zajišťuje:

600120

opačný směr

zóna km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

2

X
ce

- 23 MWCHPraha,,ÚAN Florenc od MHD
- 22 îPraha,,Roztyly MHD
- 21 Loket u Čechtic,Brzotice,

V635 20 Hněvkovice
V630 19 Ledeč n.Sáz.,,sídl.Plácky
V630 0 18 Ledeč n.Sáz.,,Husovo nám., stan.5 15:52
V632 3 17 Ostrov 15:56
V633 5 16 Vilémovice 15:59
V586 8 15 Světlá n.Sáz.,Leštinka, 16:02
V586 10 14 Světlá n.Sáz.,Mrzkovice, 16:04
V586 11 13 Světlá n.Sáz.,Dolní Březinka, 16:05
V580 13 12 Světlá n.Sáz.,,Sázavská př 16:07
V580 13 12 Světlá n.Sáz.,,Sázavská od 16:12
V580 14 11 Světlá n.Sáz.,,Bohemia 16:14
V588 17 10 Nová Ves u Světlé,,obec 16:18
V588 19 9 Nová Ves u Světlé,Dobrá,závod 16:21
V587 21 8 Okrouhlice,Babice, 16:23
V587 22 7 Okrouhlice 16:25
V587 24 6 Okrouhlice,Chlístov,dolní 16:28

V587 25 5 Okrouhlice,Chlístov,horní 16:29
V600 27 4 Havlíčkův Brod,,Perknov MHD 16:31
V600 29 3 Havlíčkův Brod,,Psych.léčebna MHD 16:33
V600 30 2 Havlíčkův Brod,,Havlíčkova MHD 16:35
V600 32 1 Havlíčkův Brod,,Dopravní terminál, stan.16 př MHD 16:41

X jede v pracovních dnech
ce nejede od 23.12.21 do 31.12.21, od 23.12.22 do 31.12.22

MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu
WC veřejné WC v objektu zastávky
H bezbariérově přístupná zastávka
M občerstvení nebo restaurace v objektu zastávky
î zastávka s možností přestupu na metro

Pro přepravu mezi zastávkami označenými číslem zóny a písmenem V platí pro všechny spoje tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.verejnadopravavysociny.cz).


